
修正タイム

算定

結果
時 分 秒 時間 分 秒 所要秒 修正秒

2 5001 INTRE YAMAHA33S 葉山マリーナ 飯田 武之 1.087 -2% 1.065 11 18 41 0 48 41 2921 2 3112 1

3 150 SHARKＸ Vite 31 シーボニアマリーナ 関根 照久 1.071 -4% 1.028 11 22 4 0 52 4 3124 3 3212 2

1 5118 Zeta N/M34 油壺ヨットハーバー 高原 俊弥 1.144 -2% 1.121 11 18 40 0 48 40 2920 1 3274 3

7 1311 TACHYON J-34C 油壷京急マリーナ 中谷 輝彦 1.021 -5% 0.970 11 29 5 0 59 5 3545 6 3438 4

12 16 アカデミー16 Pioneer 9 走水 米良 拓真 0.974 -2% 0.955 11 31 55 1 1 55 3715 10 3546 5

5 5854 HAYATE Seam31(+1) 油壺ヨットハーバー 貝塚 義浩 1.061 0% 1.061 11 25 52 0 55 52 3352 4 3556 6

11 5260 ESPERANCEⅤ J24 走水 藤原 圭吾 0.983 -1% 0.973 11 31 12 1 1 12 3672 9 3573 7

8 1199 NeoPathosⅣ Cybelle 325 諸磯 虫賀 秀之 1.000 -1% 0.990 11 30 27 1 0 27 3627 8 3591 8

4 6766 KUROSHIO Ⅴ Vite 31 小網代 坂本 雅昭 1.071 -1% 1.060 11 27 5 0 57 5 3425 5 3631 9

6 157 BlueRibbon Seam31CR 油壺 井上 詔三 1.053 -4% 1.011 11 29 56 0 59 56 3596 7 3635 10

18 157 Blue Ribbon Infinity Jeanneau SUNWAY 25 葉山マリーナ 辰巳 豊 0.904 -4% 0.868 11 40 36 1 10 36 4236 16 3676 11

14 4244 サーファス Beneteau Oceanis 350 油壷京急マリーナ 岩田 裕士 0.959 -6% 0.901 11 38 11 1 8 11 4091 12 3688 12

17 2687 PLANET SOLEIL LEVANT 26 油壷京急マリーナ 渡邉 範夫 0.922 -1% 0.913 11 39 24 1 9 24 4164 14 3801 13

13 - そよかぜ Beneteau First 285 油壷京急マリーナ 二見 恭太 0.962 -5% 0.914 11 39 33 1 9 33 4173 15 3814 14

9 157 鬼っ子丸 Hanse 345 油壺 伊藤 英二 0.987 -2% 0.967 11 36 57 1 6 57 4017 11 3885 15

10 4058 ESPERANCEⅡ J24 走水 近藤 夏生 0.983 -2% 0.963 11 38 40 1 8 40 4120 13 3969 16

15 - Pacific Boys Dufour32 油壺ヨットハーバー 島 信一 0.948 -4% 0.910 11 46 17 1 16 17 4577 17 4165 17

16 677 AOLELEⅨ Westerly Seahawk 35 油壺 亀岡 信行 0.932 -6% 0.876 11 49 40 1 19 40 4780 18 4188 18

19 - Hacher Island Paket 32 小網代 馬渡 健治 0.888 -8% 0.817 12 6 33 1 36 33 5793 19 4733 19

10 30 0

ボーナス適用後

レーティング

フィニッシュ時刻 フィニッシュタイム

着順 成績

スタート時刻

　　レース委員長 　　 村松　範之
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修正タイム

算定

結果
時 分 秒 時間 分 秒 所要秒 修正秒

2 5001 INTRE YAMAHA33S 葉山マリーナ 飯田 武之 1.087 1.087 11 18 41 0 48 41 2921 2 3175 1

1 5118 Zeta N/M34 油壺ヨットハーバー 高原 俊弥 1.144 1.144 11 18 40 0 48 40 2920 1 3340 2

3 150 SHARKＸ Vite 31 シーボニアマリーナ 関根 照久 1.071 1.071 11 22 4 0 52 4 3124 3 3346 3

5 5854 HAYATE Seam31(+1) 油壺ヨットハーバー 貝塚 義浩 1.061 1.061 11 25 52 0 55 52 3352 4 3556 4

11 5260 ESPERANCEⅤ J24 走水 藤原 圭吾 0.983 0.983 11 31 12 1 1 12 3672 9 3610 5

12 16 アカデミー16 Pioneer 9 走水 米良 拓真 0.974 0.974 11 31 55 1 1 55 3715 10 3618 6

7 1311 TACHYON J-34C 油壷京急マリーナ 中谷 輝彦 1.021 1.021 11 29 5 0 59 5 3545 6 3619 7

8 1199 NeoPathosⅣ Cybelle 325 諸磯 虫賀 秀之 1.000 1.000 11 30 27 1 0 27 3627 8 3627 8

4 6766 KUROSHIO Ⅴ Vite 31 小網代 坂本 雅昭 1.071 1.071 11 27 5 0 57 5 3425 5 3668 9

6 157 BlueRibbon Seam31CR 油壺 井上 詔三 1.053 1.053 11 29 56 0 59 56 3596 7 3787 10

18 157 Blue Ribbon Infinity Jeanneau SUNWAY 25 葉山マリーナ 辰巳 豊 0.904 0.904 11 40 36 1 10 36 4236 16 3829 11

17 2687 PLANET SOLEIL LEVANT 26 油壷京急マリーナ 渡邉 範夫 0.922 0.922 11 39 24 1 9 24 4164 14 3839 12

14 4244 サーファス Beneteau Oceanis 350 油壷京急マリーナ 岩田 裕士 0.959 0.959 11 38 11 1 8 11 4091 12 3923 13

9 157 鬼っ子丸 Hanse 345 油壺 伊藤 英二 0.987 0.987 11 36 57 1 6 57 4017 11 3965 14

13 - そよかぜ Beneteau First 285 油壷京急マリーナ 二見 恭太 0.962 0.962 11 39 33 1 9 33 4173 15 4014 15

10 4058 ESPERANCEⅡ J24 走水 近藤 夏生 0.983 0.983 11 38 40 1 8 40 4120 13 4050 16

15 - Pacific Boys Dufour32 油壺ヨットハーバー 島 信一 0.948 0.948 11 46 17 1 16 17 4577 17 4339 17

16 677 AOLELEⅨ Westerly Seahawk 35 油壺 亀岡 信行 0.932 0.932 11 49 40 1 19 40 4780 18 4455 18

19 - Hacher Island Paket 32 小網代 馬渡 健治 0.888 0.888 12 6 33 1 36 33 5793 19 5144 19

10 30 0

ボーナス適用後

レーティング

フィニッシュ時刻 フィニッシュタイム

着順 成績

スタート時刻

　　レース委員長 　　 村松　範之

KCC-CUP 2019 　Race Result　（参考：ボーナスポイントなし）
2019/5/18
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